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1 市民への周知と協働
　本計画が市民のための計画として共有・推進されるためには、市民が内容を十分理解し、その協力
のもとで行うことが不可欠である。したがって、市民に対する周知をあらゆる機会・手段を通じて行い、
市民と共に協働のまちづくりの実践に努められたい。

2 自治協議会との連携
　本計画を推進していくためには、行政と市民の協働が重要となる。そのためには地域における市民
の自治拠点である地区自治協議会との情報共有・連携した展開を図られたい。

3 庁内外と推進体制
　本計画の運用については、行政の課内での周知徹底や各課間の連携強化、プロジェクト等による取
組と共に、職員一人ひとりが「協働のまちづくり」の理念に基づき推進を図られたい。更には市議会、
各種団体、近隣自治体との相互理解・連携を積極的に図られたい。

4 財政計画の構築と実施計画
　本計画で示された諸施策が確実に実施され、市民生活の向上に繋がるためには、社会変化に柔軟
に対応することが求められる。そのため、中長期の財政計画を構築し、的確な実施計画のもと PDCA
サイクルを活用した事業の管理、評価、検討、見直しによる着実な進行管理に努められたい。

5 関連する戦略との連携
　本計画と「第２期うきは市ルネッサンス戦略」の基本方針である「資源活用と雇用の創出」「地域コミュ
ニティの再生」「結婚・子育て・生涯夢を持つ生活の支援」「地域間連携」との連携を図られたい。

　令和２年７月２８日付２う企調第９０号で諮問のありました第２次うきは市総合計画後期基本計画案につ
いて、慎重に審議を重ねた結果、下記の意見を付して答申します。

記

第２次うきは市総合計画後期基本計画について（答申）

うきは市長 髙 木 典 雄 様

会　長 髙  山  敏  枝
うきは市総合計画審議会

令和２年１２月２日
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うきは市教育委員会

うきは市農業委員会

御幸地区自治協議会

うきは市社会福祉協議会

うきは市商工会

うきは観光みらいづくり公社

にじ農業協同組合

浮羽森林組合

浮羽青年会議所

学識経験者

公募委員

公募委員

公募委員

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

西見 修一

佐々木 芳幸

古賀 恒德

田村 吉彦

平位 秀敏

古賀 公彦

右田 英訓

岩佐 達郎

郷原 恭太

髙山 敏枝

水城 絵里香

阿世知 大作

佐々木 裕記

審議会副会長

審議会会長

No. 団 体 名 等 氏 　 名 備 　 考

副市長

教育長

市長公室長

総務課

市民協働推進課（男女共同参画推進室）

税務課

徴収対策室

市民生活課 （人権・同和対策室）

保健課

福祉事務所

農林振興課

住環境建設課

都市計画準備課

うきはブランド推進課

水資源対策室

会計課

生涯学習課

学校教育課

議会事務局

監査委員事務局

自動車学校

福岡県介護保険広域連合うきは･大刀洗支部

企画財政課

企画財政課

企画財政課

企画財政課

委員長

副委員長

事務局長

事務局

事務局

事務局

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

今村 一朗

麻生 秀喜

田篭 正規

中野 昭一郎

石井 孝幸

大石 恵二

田尻 栄三郎

白石 孝博

原 廣正

末次 ヒトミ

石井 太

村岡 薫

緒方 寧

樋口 秀吉

吉松 浩

松岡 美紀

井上 理恵

瀧内 教道

石井 良忠

佐藤 重信

髙木 慎

石井 好貴

山崎 秀幸

手島 直樹

井 智鶴

手嶋 日香莉

No. 所 属 名 氏 　 名 備 　 考

審 議 会 委 員 名 簿
第２次うきは市総合計画（後期基本計画）

策 定 委 員 会 委 員 名 簿
第２次うきは市総合計画（後期基本計画）
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